МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 4с1. 9Л . скРоЩ  № е^о1х

г. Краснодар

О признании утратившими силу некоторых
приказов министерства экономики

Краснодарского края

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 943 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое
и инновационное развитие Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства экономики Краснодарского края от 14 марта

2019 г. № 36 «О конкурсе лучших практик применения технологий
бережливого производства «Путь к совершенству»;

2) приказ министерства экономики Краснодарского края от 3 августа
2020 г. № 88 «О внесении изменений в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 14 марта 2019 г. № 36 «О конкурсе лучших практик
применения технологий бережливого производства субъектами малого и
среднего предпринимательства «Путь к совершенству»;

3) приказ министерства экономики Краснодарского края от 30 августа
2021 г. № 191 «О внесении изменения в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 14 марта 2019 г. № 36 «О конкурсе лучших практик
применения технологий бережливого производства «Путь к совершенству»;

4) приказ министерства экономики Краснодарского края от 14 сентября
2020 г. № 110 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса лучших
практик применения технологий бережливого производства «Путь к
совершенству»;

5) приказ министерства экономики Краснодарского края от 14 сентября
2021 г. № 195 «О внесении изменения в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 14 сентября 2020 г. № 110 «О конкурсной комиссии по
проведению конкурса лучших практик применения технологий бережливого
производства «Путь к совершенству»;

6) приказ министерства экономики Краснодарского края от 15 февраля
2023 г. № 23 «О внесении изменения в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 14 сентября 2020 г. № 110 «О конкурсной комиссии по
проведению конкурса лучш их практик применения технологий бережливого
производства «Путь к совершенству».

2

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» Ьйрз://а<1ткга1.кгазгюс1аг.га,
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Ийр://есопошу.кга8пос1аг.ги и направление в установленном порядке
на «Официальный интернет-портал правовой информации»
(а у \у \у  .ргауо. §о V .г и ) .

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр А.С. Юртаев